UBND TỈNH LÀO CAI
VĂN PHÒNG

–––––

Số:          /VPUBND-TCHC
V/v rà soát thực trạng đội ngũ

CBCC người dân tộc

 thiểu số tại cơ quan

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày      tháng 3 năm 2024

              Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh Lào Cai.

Thực hiện văn bản số 115/BDT-TTr  ngày 27/02/2024 của Ban Dân tộc

tỉnh Lào Cai về việc thống kê đội ngũ cán bộ, công chức người dân tộc thiểu số
tại các cơ quan trên địa bàn tỉnh;

Sau khi rà soát, Văn phòng UBND tỉnh thống kê cán bộ, công chức người
dân tộc thiểu số đang công tác tại cơ quan;

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Văn phòng UBND tỉnh báo cáo, đề nghị Ban Dân tộc tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu VT, TCHC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Quốc Nghĩa

		2024-03-05T08:44:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T09:21:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BAN CÁN SỰ ĐẢNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<bcsdang-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T09:22:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BAN CÁN SỰ ĐẢNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<bcsdang-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T09:22:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!